ªw
' ímidsde
& Por Usar; .

É Por Maiºria (lagoas

0.64% , ”

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL más
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNP]: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO Nº 36 9 /2017

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CÁMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V.Exa. depois
de ouvido o Plenário, REQUER se digne enviar Ofício a
" Mesa Diretora da Câmara Municipal de Missão Velha, na
representação do presidente deste legiªtivo o SR. FRANCISCO
RAFAEL TAVRES DE LUNA, solicitando a realização de uma
audiência publica com a Concessionária CAGECE para tratarmos 5013
a qualidade do abastecimento de água no nosso município, e no enseio
solicito envio de convite para o Gerencia Regional e Local da CAGECE,
Executivo Municipal, Ministério Público, Poder Íudiciário, Igreías
Cªtólica e Evangélicas, Maçonaria, Sindicato dos Trabalhadores Rurais
na Agricultura Familiar, Sindicato dos Servidores Públicos, Conselhos
Municipatis com cerne na atuação da seguranca alimentar, defesa civil,
imprensa local, e, 913 ainda a Casa Legislªtiva faca ampla divulgação
nos meios de comunicação iunto com a Sociedade Civil, sendo a data a
ser marcada no diL 19 de dgzgmbro às 19 h, na Sede da Câmara
Municipal” , e, para que tenhamos um espaço aberto junto com a Sociedade
para debatermos temas de interesse da coletividade, que é mister do Legislativo
seja feita, sendo que é de grande alcance social, e seja feita a necessária
JUSTIÇA.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará ——
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 06 de dezembro de 2017.

GIA/MPO lºw?/Mº (lm/wo

Eduardo Honorato Paulo
Vereador — PT

Rua Padre Cícero, sinº. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1 1 1 6! E-mail: camaramissaovelhaggmailsom

Site: www.missaovelha.ce. ov.br